ИП  Месяченко Владимиру Михайловичу

от _______________________________________

ФИО абонента

   ________________________________________

адрес подключения

Договор № _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас изменить мой тариф с _______ мБ на _________ мБ

с  «___»____________20____г.

«___»____________20____г.        ______________________________

подпись абонента